平成２７年６月１９日

株 主 各 位

大阪府東大阪市御厨栄町１丁目５番７号

ハウス食品グループ本社株式会社

代表取締役社長 浦上  博史

「第６９期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成２７年６月３日に株主の皆さまへご送付申しあげました「第６９期定時株主総会

招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますと

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】 ※修正箇所は下線で表示しております。

１. 「第６９期定時株主総会招集ご通知」 株主総会参考書類５頁

第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号２ 松本惠司氏の「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」

＜修正前＞

【重要な兼職の状況】

株式会社ヴォークス・トレーディング 取締役副会長 （社外）

＜修正後＞

【重要な兼職の状況】

株式会社ヴォークス・トレーディング 取締役会長 （社外）

２. 「第６９期定時株主総会招集ご通知」 事業報告１９頁

「４.会社役員に関する事項」

（1） 取締役および監査役の氏名等（平成２７年３月３１日現在）

松本惠司氏の「担当および重要な兼職の状況」

＜修正前＞

管理本部長、資材部・シニアミールソリューション事業戦略部担当

株式会社ヴォークス・トレーディング 取締役副会長 （社外）

＜修正後＞

管理本部長、資材部・シニアミールソリューション事業戦略部担当

株式会社ヴォークス・トレーディング 取締役会長 （社外）

以 上